

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 전체

부서: 감곡면

정책: 민원봉사(감곡면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감곡면	789,630	779,413	10,217
민원봉사(감곡면)	391,675	359,651	32,024
민원봉사 및 후생복지 지원	391,675	359,651	32,024
군민중심 행정서비스	22,348	22,681	△333
201 일반운영비	2,992	2,435	557
01 사무관리비	1,380	1,700	△320
○거리청결활동행사 청소용품 구입	480		
50,000원 * 12월 * 80%			
○민원실 제수용비	288		
30,000원 * 12월 * 80%			
○번호판영치 및 체납세금징수 특근급식비	512		
8,000원 * 4명 * 20회 * 80%			
○번호판영치 소모품 구입 및 수리비	100		
10,000원 * 10회			
02 공공운영비	1,612	735	877
○사회복지담당공무원 공용핸드폰 요금	600		
50,000원 * 1대 * 12월			
○통합민원발급기(2대) 유지보수비	1,012		
-통합민원발급기 유지보수 46,000원 * 12월	552		
-통합민원발급기 유지보수 46,000원 * 10월	460		
202 여비	5,460	7,800	△2,340
01 국내여비	5,460	7,800	△2,340
○행정업무 추진여비	3,360		
3,360,000원			
○대민업무 추진여비	2,100		
2,100,000원			
301 일반보전금	2,936	2,936	0
12 기타보상금	2,936	2,936	0
○거리청결활동 참가자 보상금	1,944		
1,944,000원			
○농촌일손돕기 참가자 보상금	992		
992,000원			
307 민간이전	960	960	0
01 의료및구료비	960	960	0
○부랑인보호 급량비 및 여비	960		
80,000원 * 12월			
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○LED홍보 전광판 설치(면사무소 현관)	10,000		
10,000,000원 * 1대			
주민자치센터 운영지원	28,608	35,236	△6,628
201 일반운영비	25,908	31,736	△5,828
01 사무관리비	23,908	24,736	△828
○주민자치센터 일반수용비	3,312		
1,035,000원 * 4분기 * 80%			
○주민자치위원회 참석수당	11,760		
-정기회 30,000원 * 28명 * 12월	10,080		

부서: 감곡면
 정책: 민원봉사(감곡면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-임시회 30,000원 * 28명 * 2회	1,680		
○주민자치프로그램 음악 저작물 사용료 7,000원 * 4개 * 12월	336		
○작품발표회 지원 8,500,000원	8,500		
02 공공운영비	2,000	7,000	△5,000
○주민자치센터 체력단련장비 유지보수비 2,000,000원 * 1개소	2,000		
301 일반보전금	2,700	3,500	△800
12 기타보상금	2,700	3,500	△800
○주민자치 자매결연 교류 보상금 2,700,000원	2,700		
통리반장활동 지원	189,870	189,870	0
301 일반보전금	189,870	189,870	0
05 통장·이장·반장활동보상금	189,870	189,870	0
○이장수당	182,520		
-기본수당 300,000원 * 39명 * 12월	140,400		
-상여금 300,000원 * 39명 * 2회	23,400		
-회의참석수당 20,000원 * 39명 * 2회 * 12월	18,720		
○반장보상금 50,000원 * 147명 * 1회	7,350		
자율방범대 지원	11,040	9,580	1,460
301 일반보전금	11,040	9,580	1,460
04 자율방범대실비지원	11,040	9,580	1,460
○자율방범대원운영비	11,040		
-야식비 4,000원 * 4명 * 1개대 * 365일	5,840		
-운영 및 난방비 100,000원 * 1개대 * 12월	1,200		
-차량유지비 4,000,000원 * 1개대	4,000		
공공시설 유지관리	137,409	99,884	37,525
101 인건비	9,293	9,155	138
04 기간제근로자등보수	9,293	9,155	138
○시가지정비 및 공공시설관리 인부임	9,293		
-급여 69,760원 * 1명 * 120일	8,372		
-사회보험 기관부담금 8,372,000원 * 11%	921		
201 일반운영비	90,309	89,729	580
01 사무관리비	7,994	7,414	580
○체육공원 물품구입비 150,000원 * 4회 * 80%	480		
○체육공원부지 임차료 250,000원	250		
○전기안전관리 대행수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○감곡야외공연장 일반수용비 1,500,000원 * 1회 * 80%	1,200		
○소방시설작동점검관리 대행 수수료 600,000원 * 1회	600		

부서: 감곡면
 정책: 민원봉사(감곡면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청사 및 주민자치센터 정수기 관리 40,000원 * 4대 * 12월	1,920		
○민원실 공기청정기 임차료 56,000원 * 2대 * 12월	1,344		
○석면건축물 위해성 평가 대행 500,000원 * 2회	1,000		
02 공공운영비	82,315	82,315	0
○무인경비시스템(청사 및 야외공연장)	5,160		
-청사 및 주민자치센터(블랙박스 포함) 350,000원 * 12월	4,200		
-야외공연장 80,000원 * 12월	960		
○공공요금 및 제세	42,340		
-전기 및 수도요금(청사 및 야외공연장) 3,300,000원 * 12월	39,600		
-청사전화 및 FAX요금 40,000원 * 12월	480		
-비상급수시설 전기요금 60,000원 * 1개소 * 12월	720		
-환경개선부담금 110,000원 * 2회	220		
-청사 및 주민자치센터 유선방송사용료 80,000원 * 12월	960		
-주민자치센터 인터넷 사용료 30,000원 * 12월	360		
○난방 연료비 12,000원 * 5시간 * 100일	6,000		
○시설장비 유지관리비	21,550		
-건물유지비(1,814㎡) 4,000,000원	4,000		
-체육공원 수선유지비 1,000,000원	1,000		
-버스승강장 정비 270,000원 * 37개소	9,990		
-비상급수시설 정비 500,000원 * 1개소	500		
-예취기 수리 및 유류구입 100,000원 * 3대	300		
-제설장비 유지관리 220,000원 * 18대	3,960		
-시스템 에어컨 청소 100,000원 * 18대 * 1회	1,800		
○차량선박비	3,945		
-소형화물 2,605,000원 * 1대	2,605		
-차량검사수수료 70,000원 * 1대 * 2회	140		
-맞춤형복지팀 전기차 1,200,000원 * 1대	1,200		
○민원인 전용 PC 인터넷 사용료 30,000원 * 12월	360		
○청사 조경수 유지관리 2,000,000원	2,000		
○청사 및 주민자치센터 외부 CCTV 80,000원 * 12월	960		
206 재료비	1,000	1,000	0
01 재료비	1,000	1,000	0
○복숭아 가로수 제수용비 1,000,000원	1,000		
401 시설비및부대비	27,000	0	27,000

부서: 감곡면
 정책: 민원봉사(감곡면)
 단위: 민원봉사 및 후생복지 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		27,000	0	27,000
○서고 리모델링 공사	27,000,000원	27,000		
405 자산취득비		9,807	0	9,807
01 자산및물품취득비		9,807	0	9,807
○서고 모빌랙 구입		9,807		
-단식고정 기본형	454,000원 * 1대	454		
-단식고정 연결형	276,000원 * 2대	552		
-단식이동 기본형	822,000원 * 1대	822		
-단식이동 연결형	307,000원 * 2대	614		
-복식이동 기본형	809,000원 * 5대	4,045		
-복식이동 연결형	332,000원 * 10대	3,320		
지역사회보장협의체 지원		2,400	2,400	0
201 일반운영비		2,400	2,400	0
01 사무관리비		2,400	2,400	0
○지역사회보장협의체회의 참석 수당	20,000원 * 15명 * 8회	2,400		
읍면소규모사업추진(감곡면)		276,600	264,600	12,000
소규모사업추진		276,600	264,600	12,000
민원해결 및 소규모사업		101,600	101,600	0
201 일반운영비		6,600	6,600	0
02 공공운영비		6,600	6,600	0
○토지이용 정보시스템(D-DAS) 유지관리용역	1,650,000원 * 4회	6,600		
401 시설비및부대비		95,000	95,000	0
01 시설비		80,000	80,000	0
○도로 등 시설 유지비	50,000,000원	50,000		
○청미천제방 가로수 유지관리비	10,000,000원	10,000		
○주요도로 및 하천변 풀깎기 작업	15,000,000원	15,000		
○소규모시설 지적 등 측량용역비	5,000,000원	5,000		
03 시설부대비		15,000	15,000	0
○제설장비 임차료	5,000,000원	5,000		
○도로 및 하상정비 장비 임차료	10,000,000원	10,000		
꽃길 조성사업		25,000	15,000	10,000
206 재료비		5,000	5,000	0
01 재료비		5,000	5,000	0
○꽃길조성 재료구입	5,000,000원	5,000		
401 시설비및부대비		20,000	10,000	10,000
01 시설비		20,000	10,000	10,000
○도로변 꽃길조성	10,000,000원	10,000		

부서: 감곡면
 정책: 읍면소규모사업추진(감곡면)
 단위: 소규모사업추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○청미천공원 화단 조성 10,000,000원	10,000		
	주민참여예산	150,000	148,000	2,000
	401 시설비및부대비	150,000	148,000	2,000
	01 시설비	150,000	148,000	2,000
	○오감천 제방(왕장리~상우리) 뱃나무 식재 20,000,000원	20,000		
	○원당길(원당교차로~군도383호선) 화단 조성사 업 25,000,000원	25,000		
	○왕장리 제방 산책로 수국 꽃길 조성 20,000,000원	20,000		
	○청미천 산책로(주천리) 쉼터 및 벤치 설치 30,000,000원	30,000		
	○대학길(극동대 입구) 꽃길 조성 10,000,000원	10,000		
	○청미천 제방(원당2리) 뱃나무 식재 25,000,000원	25,000		
	○둘레길 포토존(월정리) 설치 20,000,000원	20,000		
	행정운영경비(감곡면)	121,355	155,162	△33,807
	기본경비(감곡면)	121,355	155,162	△33,807
	기본경비	121,355	155,162	△33,807
	201 일반운영비	70,025	70,322	△297
	01 사무관리비	43,342	46,010	△2,668
	○당직수당(일숙직비) 14,340,000원	14,340		
	○일반수용비 7,398,000원	7,398		
	○급량비 6,460,000원	6,460		
	○복사기 임차료 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
	○행정장비 소모품 구입비	12,744		
	-컬러프린터	7,920		
	· 토너 440,000원 * 2대 * 4종 * 2회 * 90%	6,336		
	· 드럼 440,000원 * 2대 * 2회 * 90%	1,584		
	-일반프린터 200,000원 * 11대 * 2회 * 90%	3,960		
	-복사기(토너 및 드럼) 200,000원 * 1대 * 3회 * 90%	540		
	-FAX 120,000원 * 1대 * 3회 * 90%	324		
	02 공공운영비	26,683	24,312	2,371
	○공공요금 및 제세(우편요금) 23,540,000원	23,540		
	○행정장비 유지보수비	3,143		
	-다기능사무기기 1,300,000원 * 24대 * 5% * 70%	1,092		
	-프린터 4,000,000원 * 13대 * 2% * 70%	728		
	-복사기 15,000,000원 * 1대 * 2% * 70%	210		
	-FAX 600,000원 * 1대 * 2% * 70%	9		

부서: 감곡면
 정책: 행정운영경비(감곡면)
 단위: 기본경비(감곡면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-통합민원발급기 46,000원 * 2대 * 12월	1,104		
202 여비	39,690	56,700	△ 17,010
02 월액여비	39,690	56,700	△ 17,010
○월액여비 225,000원 * 21명 * 12월 * 70%	39,690		
203 업무추진비	11,640	11,640	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	840	840	0
○직원사기진작경비 40,000원 * 21명	840		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		